
Stanice Vlak
10700 10702 10704 10706 10708

příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj.

 Hradec Králové hl. n. 21:35

Smiřice 21:46 21:51
Jaroměř projíždí
Starkoř 22:21 22:24
Václavice 22:30 22:35
Náchod 22:43 7:40
Hronov jede 10.IX. 7:50 7:55
Police nad Metují 8:02 8:07
Teplice nad Metují 8:20 8:28
Teplice nad Metují město 8:33 8:36
Teplice nad Metují skály 8:39 8:42
Adršpach 8:48 8:51
Janovice u Trutnova 9:05 9:08
Trutnov hl. n. 9:33 9:55 13:27 15:55
Hostinné město 10:17 10:20 13:49 13:53 16:16 16:20
Kunčice nad Labem 10:30 10:33 14:03 14:06 16:29 16:33
Vrchlabí 10:39  16:39
Martinice v Krkonoších           14:17

Stanice Vlak
10705 10707 10709 10701

příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj.
Hradec Králové hl. n. 21:48
Smiřice 21:32 21:36
Jaroměř 21:20 21:24
Starkoř 20:56 20:59
Václavice 20:47 20:50
Náchod 20:20 20:40
Hronov 20:08 20:11
Police nad Metují projíždí
Teplice nad Metují 19:45 19:48
Teplice nad Metují město 19:37 19:40
Teplice nad Metují skály 19:31 19:34
Adršpach 19:22 19:25
Janovice u Trutnova 19:04 19:07
Trutnov hl. n. 12:09 15:30 17:52 18:34
Hostinné město 11:44 11:48 15:06 15:09 17:27 17:31
Kunčice nad Labem 11:31 11:35 14:51 14:56 17:14 17:18
Vrchlabí 11:25  17:08
Martinice v Krkonoších           14:40

REGIONÁLNÍ DEN ŽELEZNICE 
ROKYTNICE V O. HORÁCH 
10. ZÁŘÍ
TRUTNOV 11. ZÁŘÍ
Jízdy zvláštních vlaků a doprovodný program

Den železnice 2016

Hradec Králové

Zvláštní parní vlaky 11. 9.

Zvláštní parní vlaky 11. 9.

České dráhy. Lepší cesta každý den.
www.cd.cz | 840 112 113

Stav k 15. 8. 2016 

Partneři:

Generální partner:

4.   Fyzická	  osoba	  Petr	  Merrel	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

6.   Společnost	  Tersil	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

7.   Společnost	  V-‐Trade	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

8.   Společnost	  Melichar	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

11.  Pragomodel	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

5.   Elektrizace	  železnic	  

	  

	  

	  

	   	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

9.   Rádio	  Country	  

	  
	  

Naplánujte si svůj výlet

Rokytnice
v Orl. horách

letak_RDZ_Kralovehradecky_2016_DL_295x210_v10_TISK.indd   1 08/08/16   16:01



Jízdní řád

Odjezdy/Příjezdy
1 Trutnov hl. n. 12:35 Pilníkov 12:43–12:48 Trutnov střed 12:59–13:04 Trutnov hl. n. 13:07

2 Trutnov hl. n. 13:46 Trutnov střed 13:49–13:52 Pilníkov 14:03–14:06 Trutnov hl. n. 14:14

3 Trutnov hl. n. 14:35 Pilníkov 14:43–14:48 Trutnov střed 14:59–15:04 Trutnov hl. n. 15:07

4 Trutnov hl. n. 15:46 Trutnov střed 15:49–15:52 Pilníkov 16:03–16:09 Trutnov hl. n. 16:14

Vlak Stanice Vlak
10741 25227 10745 10742 10744

příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj.
7:35  Hradec Králové hl. n. 19:05

7:52 7:55 Třebechovice pod Orebem 18:46 18:49
8:05 8:08 Týniště nad Orlicí 18:18 18:36
8:18 8:22 Častolovice 18:05 18:08
8:27 8:30 Kostelec nad Orlicí město 17:57 18:00
8:32 9:54 14:30 Doudleby nad Orlicí 13:28 17:23 17:51

9:59 10:01 14:35 14:40 Vamberk 13:20 13:23 17:15 17:19
10:05 10:07 14:44 14:46 Peklo nad Zdobnicí 13:14 13:16 17:10 17:12
10:12 10:15 14:51 14:53 Rybná nad Zdobnicí 13:06 13:08 17:03 17:05
10:20 10:23 14:58 15:02 Slatina nad Zdobnicí 12:56 13:00 16:54 16:58
10:30 10:32 15:09 15:11 Pěčín 14:47 12:49 16:46 16:48
10:38 15:17 Rokytnice v Orlických horách           12:40 16:40

Rokytnice v Orlických horách 10. 9.

Oslavte s námi svátek železničářů v Královéhradeckém kraji! 
Čeká na vás návštěva světa historie i současnosti železnice 
a pestrý doprovodný program.

▪  vyjížďky „mobilizačním parním vlakem“ 
 s dobovým programem během jízdy a v pevnosti Hanička

▪  železniční muzeum

▪  ukázky hasičské techniky

▪  výstava Muzea Orlických hor k 110. výročí trati 
 Doudleby n. O. – Rokytnice v Orl. horách

▪  výstava fotografi í na zámku

Další informace

www.mojeorlickehory.cz/kalendar-akci/
www.rokytnice.cz   |   www.hanicka.cz

Akce je pořádána za podpory Královéhradeckého kraje 
a města Rokytnice v Orlických horách.

Trutnov 11. 9.

▪  od 8:30 do 16:00 hod. oslavy 145. výročí založení depa Trutnov

▪  jízdy zvláštních vlaků

▪  výstava vozidel

▪  koncerty

▪  prohlídky pevnosti Stachelberg (zajištěna kyvadlová doprava) 

Další informace

www.ld-trutnov.cz   |   www.u� o.cz   |   www.stachelberg.cz

Partnerskou akcí jsou oslavy Dnů evropského dědictví v Trutnově.

O vozidlech v provozu na akci

Lokomotiva 464.008 „Bulík“

Hmotnost ................................................................................113,7tun

Pojezd .......................................................................................... 2’ D 2’

Roštová plocha .......................................................................... 4,40 m²

Výhřevná plocha ....................................................................... 194,5 m²

Výhřevná plocha přímá ............................................................... 14,5 m²

Výhřevná plocha nepřímá ......................................................... 176,8 m²

Žárnice ..................................................................................... 120 kusů

Kouřovky .................................................................................... 26 kusů

Vyrovnávače – šoupátka ................................................................ pevná

Vodojem .................................................................................... 13,5 m³

Zásoba uhlí...................................................................................... 7 m³

Průměr parních válců .............................................................2x 600 mm

Zdvih válců ................................................................................ 720 mm

Průměr kol .............................................................................. 1625 mm

Průměr běhounů ....................................................................... 880 mm

Tlak páry ...................................................................................... 13 bar

Jednotka 844 RegioShark

Výrobce .......................................................................... PESA Bydgoszcz

Rok výroby ...........................................................................2011–2013

Vyrobeno kusů ................................................................................... 31

Počet vozů ........................................................................................... 2

Míst k sezení/stání ................................................................... 120/120

Délka přes nárazníky ............................................................. 43 730 mm

Max. rychlost ..........................................................................120 km/h

Hmotnost .....................................................................................84,4 t

Uspořádání pojezdu ........................................................B´2´B´ (Jakobs)

Rozchod koleje ....................................................................... 1 435 mm

Výkon ....................................................................................2x 390 kW

Zvláštní parní vlaky 10. 9.

Zvláštní vlaky 11. 9. (jednotka RegioShark)

Lokomotiva 464.008 „Bulík“

Trutnov

Vlak Stanice Vlak
10710 10711

příj. odj. příj. odj.
7:05  Hradec Králové hl. n. 17:35

projíždí Smiřice projíždí
projíždí Jaroměř 17:15 17:17

7:30 7:32 Česká Skalice 17:03 17:05
7:47 7:50 Červený Kostelec 16:46 16:50
7:56 8:01 Malé Svatoňovice 16:38 16:40

projíždí Trutnov střed projíždí
8:17 Trutnov hl. n.                                                16:22

Bus Stanice Bus
1 3 5 7 9 2 4 6 8 10

10:00 11:10 12:30 13:40 15:00  Trutnov depo 10:55 12:15 13:25 14:45 15:55
10:15 11:25 12:45 13:55 Trutnov, Babí pevnost 12:00 13:10 14:30 15:40

11:30 12:50 14:00 Prkenný důl – parkoviště 11:55 13:05 14:25
15:22 Žacléř, náměstí 10:33

10:25 15:25 Žacléř, žel. st.                                              10:30 15:30

BUS Stachelberg

letak_RDZ_Kralovehradecky_2016_DL_295x210_v10_TISK.indd   2 08/08/16   16:01


